
UCHWAŁA NR 13/506/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

w sprawie sprawozdania o udzielonych w 2022 roku dotacjach podmiotom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia 

zysku na realizację zadań publicznych innych niż określone w ustawie z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 

Na podstawie § 16 uchwały Nr VI/105/11 Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 21 marca 2011 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji 

podmiotom niezaliczonym do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu 

osiągnięcia zysku, na realizację zadań publicznych innych niż określone w ustawie  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz sposobu 

kontroli wykonywania zleconego zadania (Dz. Urzędowy Województwa Kujawsko-

Pomorskiego Nr 95, poz. 748), uchwala się, co następuje: 

  

 § 1. Przyjmuje się sprawozdanie o udzielonych w 2022 roku dotacjach podmiotom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku na 

realizację zadań publicznych innych niż określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

 § 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 przedkłada się Sejmikowi Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


